P*M'Aﬁ' CONSORCIO PUBLICO DOS MUNICIPIOS DO PROCAXIAS

CERRLAE R K0 O
LIPSO O PR R

Pagina 1/ 2

Aquisicao

Cadigo Descrigao

Situacao Observacgéo

Responsavel

Conservagéo

Fornecedor

04/10/2011

07/12/2011

07/12/2011

07/12/2011

22/08/2011

07/12/2011

07/12/2011

07/12/2011

25/07/2012

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

VEICULOS / MAQUINA E EQUIPAMENTO

COMPACTADOR DE SOLOS VIBRATORIO
AUTOPROPELIDO HAMM, MODELO 3411, LISO COM
SEGUIMENTO PE DE CARNEIRO, SERIE N° H2690349
MOTOR DIESEL N° 11032259

Ativo

CAMINHAO MODELO 26-220 EURO Il WORKER ANO
2011 MODELO 2012 MARCA WOLKSWAGEN, COR
BRANCO-GEADA, DIESEL, 6 CILINDROS, 10 MARCHAS,
218CV, 3 PASSAGEIROS, CHASSIS:
9533782U9CR200166

Ativo

CAMINHAO MODELO 26-220 EURO Il WORKER ANO
2011 MODELO 2012 MARCA WOLKSWAGEN, COR
BRANCO-GEADA, DIESEL, 6 CILINDROS, 10 MARCHAS,
218CV, 3 PASSAGEIROS, CHASSIS:
9533782U5CR200455

Ativo

CAMINHAO MODELO 26-220 EURO Il WORKER ANO
2011 MODELO 2012 MARCA WOLKSWAGEN, COR
BRANCO-GEADA, DIESEL, 6 CILINDROS, 10 MARCHAS,
218CV, 3 PASSAGEIROS, CHASSIS:
9533782U8CR217234

Ativo

STRADA FIRE FLEX ANO 2011 MODELO 2012, COR
BRACO, 86CV, 2 PASSAGEIROS, MOTOR
310A2011*0454067*, CHASSIS: 9BD27803MC7438427

Ativo

CACAMBA BASCULANTE CHASSI LASER 10M*
Ativo

CACAMBA BASCULANTE CHASSI LASER 10M*
Ativo

CACAMBA BASCULANTE CHASSI LASER 10M*
Ativo

EQUIPAMENTO DE PINTURA PARA SINALIZAGAO

VIARIA A CAL/TINTA, CARRETA REBOQUE (1,20 x 2,00),

COM GIROFLEX, GABARITO PARA SINALIZACAO
Ativo

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

PROCAXIAS

Bom

Bom

Bom

Bom

Bom

Bom

Bom

Bom

Bom

CIBER EQUIP. RODOVIARIOS LTD.

ICAVEL VEICULOS LTDA

ICAVEL VEICULOS LTDA

ICAVEL VEICULOS LTDA

FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICUL

ICAVEL VEICULOS LTDA

ICAVEL VEICULOS LTDA

ICAVEL VEICULOS LTDA

ML FELICIANO E CIALTDA



P*M'Aﬁ' CONSORCIO PUBLICO DOS MUNICIPIOS DO PROCAXIAS

CERRLAE R K0 O
LIPSO O PR R

Pagina 2/ 2

Aquisicao

Cadigo Descrigao

Situacao Observacgéo

Responsavel

Conservagao

Fornecedor

20/08/2014

01/08/2012

VEICULOS / MAQUINA E EQUIPAMENTO

1012 MICROONIBUS MARCOPOLO / VOLARE V5HD MO, 15
LUGARES, 140CV, ANO 2009/2009

Ativo

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

1011 Computador equipado com:
Kit Gabinete/Fonte/Teclado/Mouse, Gravador CDRW, Placa
méae G41M-VS3 R2.0, Processador Intel E5700, 2GB DDR3

1666, HD 320 GB, Monitor 18.5 AOC, Impressora HP Laser
1132, Nobreak NHS 700 VA

Ativo

PROCAXIAS

PROCAXIAS

Bom

Bom

MERCOBUS COMERCIO DE ONIBI

KSK INFORMATICA LTDA





