

AXIAS CONSORCIO PUBLICO DOS MUNICIPIOS DO PROCAXIAS

					<u> </u>
	Código Descrição		Responsável		Fornecedor
Aquisição	Situação	Observação		Conservação	
	VEICULO	OS / MAQUINA E EQUIPAMENTO			
	1002 COMPACTADOR DE SOLOS VIB AUTOPROPELIDO HAMM, MODE SEGUIMENTO PE DE CARNEIRO MOTOR DIESEL Nº 11032259	ELO 3411, LISO COM	PROCAXIAS		CIBER EQUIP. RODOVIARIOS LTD.
04/10/2011	Ativo			Bom	
	1003 CAMINHÃO MODELO 26-220 EUI 2011 MODELO 2012 MARCA WO BRANCO-GEADA, DIESEL, 6 CIL 218CV, 3 PASSAGEIROS, CHAS: 9533782U9CR200166	ILKSWAGEN, COR INDROS, 10 MARCHAS,	PROCAXIAS		ICAVEL VEICULOS LTDA
07/12/2011	Ativo			Bom	
	1004 CAMINHÃO MODELO 26-220 EUI 2011 MODELO 2012 MARCA WO BRANCO-GEADA, DIESEL, 6 CIL 218CV, 3 PASSAGEIROS, CHAS: 9533782U5CR200455	ILKSWAGEN, COR INDROS, 10 MARCHAS,	PROCAXIAS		ICAVEL VEICULOS LTDA
07/12/2011	Ativo			Bom	
	1005 CAMINHÃO MODELO 26-220 EUI 2011 MODELO 2012 MARCA WO BRANCO-GEADA, DIESEL, 6 CIL 218CV, 3 PASSAGEIROS, CHAS: 9533782U8CR217234	LKSWAGEN, COR INDROS, 10 MARCHAS,	PROCAXIAS		ICAVEL VEICULOS LTDA
07/12/2011	Ativo			Bom	
	1006 STRADA FIRE FLEX ANO 2011 M BRACO, 86CV, 2 PASSAGEIROS 310A2011*0454067*, CHASSIS: 9	s, MOTOR	PROCAXIAS		FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICUL
22/08/2011	Ativo			Bom	
	1007 CAÇAMBA BASCULANTE CHAS	SI LASER 10M³	PROCAXIAS		ICAVEL VEICULOS LTDA
07/12/2011	Ativo			Bom	
	1008 CAÇAMBA BASCULANTE CHAS	SI LASER 10M³	PROCAXIAS		ICAVEL VEICULOS LTDA
07/12/2011	Ativo			Bom	
	1009 CAÇAMBA BASCULANTE CHAS	SI LASER 10M³	PROCAXIAS		ICAVEL VEICULOS LTDA
07/12/2011	Ativo			Bom	
	1010 EQUIPAMENTO DE PINTURA PA VIÁRIA A CAL/TINTA, CARRETA COM GIROFLEX, GABARITO PAI	REBOQUE (1,20 x 2,00),	PROCAXIAS		ML FELICIANO E CIA LTDA
25/07/2012				Bom	



AXIAS CONSORCIO PUBLICO DOS MUNICIPIOS DO PROCAXIAS

	Código Descrição			Responsável		Fornecedor
Aquisição		Situação	Observação		Conservação	
	VEICULOS / MAQUINA E EQUIPAMENTO					
	1012 MICROONIBUS MARCOPOLO / VOLARE V5HD MO, 15 LUGARES, 140CV, ANO 2009/2009			PROCAXIAS		MERCOBUS COMERCIO DE ONIBI
20/08/2014		Ativo			Bom	
		EQUIPAME!	NTOS DE INFORMATICA			
	mãe G41M-VS3	nte/Teclado/Mouse, G R2.0, Processador In B, Monitor 18.5 AOC,	ravador CDRW, Placa tel E5700, 2GB DDR3 Impressora HP Laser	PROCAXIAS		KSK INFORMATICA LTDA
01/08/2012		Ativo			Bom	